
AUTOTRANS/CARRIER BRANCH OFFICE CRIKVENICA
060 30 01 00 
(1,74/2,96 kn po minuti za pozive iz fiksne/mobilne mreže)
GRAD CRIKVENICA/
TOWN OF CRIKVENICA
051 455 400
TurisTička zajednica Grada crikvenice/ 
CRIKVENICA TOURIST BOARD
051 241 051

Ljetni red vožnje/ Summer timetabLe



crikvenica-draMaLj-jadranOvO-draMaLj-crikvenica 1 2 3 4 5 6 7 8 9
AUTOBUSNI KOLODVOR 7:00 10:00 12:25 15:30 16:30 18:10 20:00 21:30
kraLja TOMisLava 7:03 10:03 12:28 15:33 16:33 18:13 20:03 21:33
DUGA 7:04 10:04 12:29 15:34 16:34 18:14 20:04 21:34
BraĆe dr. sOBOL 7:06 10:06 12:31 15:36 16:36 18:16 20:06 21:36
THALASSOTHERAPIA 7:07 10:07 12:32 15:37 16:37 18:17 20:07 21:37
MiLOvana MuŽeviĆa 7:08 10:08 12:33 15:38 16:38 18:18 20:08 21:38
zadruŽni dOM 7:11 10:11 12:36 15:41 16:41 18:21 20:11 21:41
MANESTRI 7:13 10:13 12:38 15:43 16.43 18:23 20:13 21:43
KLANFARI 7:16 10:16 12:41 15:46 16:46 18:26 20:16 21:46
KALAC 7:18 10:18 12:43 15:48 16:48 18:28 20:18 21:48
jadranOvO 6:25 7:20 10:20 12:45 15:50 16:50 18:30 20:20 21:50
KLOŠTAR 6:28 7:23 10:23 12:48 15:53 16:53 18:33 20:23 21:53
Banija 6:30 7:25 10:25 12:50 15:55 16:55 18:35 20:25 21:55
KALAC 6:33 7:28 10:28 12:53 15:58 16:58 18:38 20:28 21:58
KLANFARI 6:35 7:30 10:30 12:55 16:00 17:00 18:40 20:30 22:00
MANESTRI 6:38 7:34 10:34 12:59 16:04 17:04 18:44 20:34 22:04
zadruŽni dOM 6:40 7:36 10:36 13:01 16:06 17:06 18:46 20:36 22:06
MiLOvana MuŽeviĆa 6:43 7:40 10:40 13:05 16:10 17:10 18:50 20:40 22:10
THALASSOTHERAPIA 6:45 7:42 10:42 13:07 16:12 17:12 18:52 20:42 22:12
DUGA 6:48 7:45 10:45 13:10 16:15 17:15 18:55 20:45 22:15
AUTOBUSNI KOLODVOR 6:50 7:47 10:47 13:12 16:17 17:17 18:57 20:47 22:17
PROMETUJE SVAKODNEVNO/ OPERATES EVERY DAY.                                                                                                                                                                             VRIJEDI/VALID 16.05.-15.09.2012.

CRIKVENICA-SELCE-CRIKVENICA 1 2 3 4 5 6 7
AUTOBUSNI KOLODVOR 7:10 10:55 13:30 16:10 19:25 20:15 21:10
srednja ŠkOLa 7:11 10:56 13:31 16:11 19:26 20:16 21:11
Bazeni 7:14 10:59 13:34 16:14 19:29 20:19 21:14
SELCE 7:15 11:00 13:35 16.15 19:30 20:20 21:15
MATKINO 7:17 11:02 13:37 16:17 19:32 20:22 21:17
srednja ŠkOLa 7:21 11:06 13:41 16:21 19:36 20:26 21:21
dOM zdravLja 7:24 11:09 13:44 16:24 19:39 20:29 21:24
AUTOBUSNI KOLODVOR 7:26 11:11 13:46 16:26 19:41 20:31 21:26
PROMETUJE SVAKODNEVNO/ OPERATES EVERY DAY.                                                                                                                                                                             VRIJEDI/VALID 16.05.-15.09.2012.

crikvenica-GOrnji kraj-crikvenica 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
AUTOBUSNI KOLODVOR 6:30 7:30 11:15 12:55 14:15 15:10 16:30 19:00 20:40 21:30
GLaGOLjaŠa 6:31 7:31 11:16 12:56 14:16 15:11 16:31 19:01 20:41 21:31
Židine 6:35 7:35 11:20 13:00 14:20 15:15 16:34 19:05 20:45 21:35
GORANSKA 6:37 7:37 11:22 13:02 14:22 15:17 16:36 19:07 20:47 21:37
LadviĆ 6:39 7:39 11:24 13:04 14:24 15:19 16:39 19:09 20:49 21:39
BeniĆi 6:42 7:42 11:27 13:07 14:27 15:22 16:42 19:12 20:52 21:42
PODŠUPERA 6:43 7:43 11:28 13:08 14:28 15:23 16:43 19:13 20:53 21:43
HRUSTA 6:45 7:45 11:30 13:10 14:30 15:25 16:45 19:15 20:55 21:45
srednja ŠkOLa 6:46 7:46 11:31 13:11 14:31 15:26 16:46 19:16 20:56 21:46
dOM zdravLja 6:49 7:49 11:34 13:14 14:34 15:29 16:49 19:19 20:59 21:49
AUTOBUSNI KOLODVOR 6:51 7:51 11:36 13:16 14:36 15:31 16:51 19:21 21:01 21:51
PROMETUJE SVAKODNEVNO/ OPERATES EVERY DAY.                                                                                                                                                                             VRIJEDI/VALID 16.05.-15.09.2012.

letak nije za prodaju


